
Preisliste A+B Insieme

Tellerbesen zur Nachbestückung in regionalem Behindertenheim

2021, in CHF

Durchmesser Teller

Preis/Stück Menge Preis/Stück Menge Preis/Stück Menge Preis/Stück Menge Preis/Stück Menge

Nachbestückung 3 Reihen Flachstahl 61.00 63.00 75.00 82.00 88.00

Gemischt Flachstahl/Kunststoff 51.00 53.00 65.00 72.00 78.00

Gemischt Flachstahl/Kunststoff BIO 61.00 63.00 75.00 82.00 88.00

Kunststoff 46.00 48.00 60.00 67.00 73.00

4 Reihen Flachstahl 70.00 72.00 84.00 93.00 99.00

Gemischt Flachstahl/Kunststoff 60.00 62.00 74.00 83.00 89.00

Gemischt Flachstahl/Kunststoff BIO 80.00 82.00 94.00 103.00 109.00

Kunststoff 55.00 57.00 69.00 78.00 84.00

Leerteller vorhanden 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Besatz ausreissen 12.00 12.00 14.00 16.00 18.00

Kunststoff-Teller, 5-10x wiederverwendbar 15.00 15.00 16.00 20.00 40.00

Art.-Nr. TB1 Art.-Nr. TB1 Art.-Nr. TB1 Art.-Nr. TB2 Art.-Nr. TB3

Passendes Schraubenset 5.00 5.00 5.00 8.00 10.00

Rabatt Rabatt Rabatt Rabatt Rabatt

Mengenrabatt 1-6 Tellerbesen 0% 0% 0% 0% 0%

7-12 Tellerbesen 2% 2% 2% 2% 2%

mehr als 12 Tellerbesen 5% 5% 5% 5% 5%

Transport Abholung Leerteller/gebrauchte Tellerbesen kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos

Pauschal Pauschal Pauschal Pauschal Pauschal

Lieferung bis 25km
+ 1-6 Tellerbesen* 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00

7-12 Tellerbesen 60.00 60.00 60.00 90.00 60.00

13-18 Tellerbesen 90.00 90.00 90.00 120.00 90.00

19-24 Tellerbesen 90.00 90.00 90.00 150.00 90.00

26-50km 1-6 Tellerbesen 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00

7-12 Tellerbesen 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00

13-18 Tellerbesen 100.00 100.00 100.00 130.00 100.00

19-24 Tellerbesen 100.00 100.00 100.00 160.00 100.00

     biobasierender, biologisch abbaubarer Kunststoff

 *) auf Europalette mit Rahmen: 340/350, 390/400/420, 450/490/520 und 700 mit 12 Stück je Palette, 550/590 mit 6 Stück je Palette
 +

) Entfernung zwischen Kunde und dem nächsten A+B Behindertenheim-Partnerbetrieb

700 mm

1-teilig 1-teilig 1-teilig 4-teilig

340 / 350 mm

1-teilig

390 / 400 / 420 mm 450 / 490 / 520 mm 550 / 590 mm
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